
UCHWAŁA NR 3 / 2007 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2007r. 

 

w sprawie: powołania pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Miejskiej Komisji  

         Wyborczej w Strykowie oraz operatora wprowadzania danych przy   

         wykorzystaniu techniki elektronicznej w wyborach uzupełniających do  

         Rady Miejskiej w Strykowie zarządzonych na dzień 17 czerwca 2007r.  

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

18 września 2006r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rady 

m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast ( M. P. Nr 66, poz. 678) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołać na pełnomocnika ds. obsługi informatycznej Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Strykowie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w  

Strykowie zarządzonych na dzień 17 czerwca 2007r. Pana Macieja 

Kaczmarka. 

 

       2. Powołać na operatora wprowadzania danych przy Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Strykowie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie 

zarządzonych na dzień 17 czerwca 2007r. Pana Macieja Kaczmarka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                        Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

 

                                                                                                          Stefania Granosik 


